v, do registro integral, regida por Ato Declaratório com Força de Estatuto.

Parágrafo único.  A área objeto desta concessão constitui-se de um terreno de forma
retangular, de parte da Quadra n.º 25B, do Loteamento João Paulo e do terreno nº 1 (um), da
Quadra nº 11 (onze), do Loteamento Salvador Faraco, com área total de  1.026,43m2 (um mil,
vinte e seis vírgula quarenta e três metros quadrados), com as seguintes medidas e confrontações:
de frente Norte sobre o alinhamento predial da Rua nº 12, mede 17,98 m (dezessete metros e
noventa  e  oito  centímetros);  na  face  Oeste,  partindo  da  esquina  da  Rua  nº  12,  sobre  o